
UCHWAŁA NR 888/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 6

im. Romualda Traugutta w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie z siedzibą przy ul. Czwartaków 11, 20-045 Lublin, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie z siedzibą przy ul. Czwartaków 11, 20-045 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów 

rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych 
lat obejmuje ulice: Al. Kraśnicka str. parzysta od 2 do 2h i str. nieparzysta od 1 do 9, al. Racławickie str. 
parzysta od 24 do 44D, al. Róż, al. Warszawska str. parzysta od 2 do 72, Bajkowa, Baśniowa, Batalionów 
Chłopskich, Beliniaków, Józefa Bema, Księdza Franciszka Blachnickiego, Bohaterów Monte Cassino str. 
nieparzysta od 1 do 41 i str. parzysta od 2 do 40, Bratnia, Księdza Mieczysława Brzozowskiego, Cisowa, 
Czeremchowa, Czwartaków, Księdza Wojciecha Danielskiego, Dzieci Zamojszczyzny, Fortunna, Głęboka str. 
nieparzysta od 25 do 29 i nr 35, Głogowa, Cypriana Godebskiego, Grabowa, Jakuba Jasińskiego, Jaśminowa 
str. parzysta od 2 do 18 i str. nieparzysta od 1 do 29, Jana Kilińskiego, Klonowa, Kolorowa, Mariana 
Langiewicza, Lesława Pagi, Podchorążych, Przygodna, Idziego Radziszewskiego nr 16 i str. nieparzysta od 
13 do 17, Samotna, Sąsiedzka, Serdeczna, Sielankowa, Stefana Skoczylasa, Skrajna, Józefa Sowińskiego str. 
nieparzysta od 1 do 13, Spadochroniarzy, Westerplatte, Weteranów str. parzysta od 20 do końca i str. 
nieparzysta od 9 do końca, Piotra Wysockiego.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 

2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej 
w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Akademicka, Bajkowa, Baśniowa, 
Batalionów Chłopskich, Beliniaków, Józefa Bema, Biała, Księdza Franciszka Blachnickiego, Bohaterów Monte 
Cassino od 1 do 41 i od 2 do 40, Bratnia, Księdza Mieczysława Brzozowskiego, Cisowa, Marii Curie - 
Skłodowskiej, Czeremchowa, Czwartaków, Księdza Wojciecha Danielskiego, Dzieci Zamojszczyzny, Fortunna, 
Głęboka od 28 do 34 i od 25 do 41, Głogowa, Cypriana, Godebskiego, Grabowa, Artura Grottgera, Jakuba 
Jasińskiego, Jana Kilińskiego, Klonowa, Kolorowa, al. Kraśnicka nr 2 i od 1 do 7, Mariana Langiewicza, 
Hieronima Łopacińskiego, Obrońców Pokoju, Ofiar Katynia, Lesława Pagi, Podchorążych, Przygodna, Rektora 
Henryka Raabego, Al. Racławickie str. parzysta, Idziego Radziszewskiego, al. Róż, Samotna, Sąsiedzka, 
Serdeczna, Sielankowa, Stefana Skoczylasa, Skrajna, Józefa Sowińskiego od 1 do 13 i od 2 do 12, 
Spadochroniarzy, Uniwersytecka, al. Warszawska str. parzysta od 2 do 72, Westerplatte, Weteranów, Piotra 
Wysockiego, Żwirki i Wigury.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 

2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej 
w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Akademicka, al. Jana Długosza, al. 
Kraśnicka – 2 i 4, Al. Racławickie– od 2 do końca i od 1 do 21, Beliniaków, Józefa Bema, Biała, Czwartaków, 
Mieczysławy Ćwiklińskiej, Stanisława Dubois, Głęboka - od 28 do końca i od 25 do końca, Cypriana 
Godebskiego, Bartosza Głowackiego, Artura Grottgera, Klemensa Junoszy, Księżycowa, Króla Stanisława 
Leszczyńskiego od 22 do końca i od 19 do końca, Mariana Langiewicza, Hieronima Łopacińskiego, Cypriana 
Kamila Norwida, Obrońców Pokoju, Ofiar Katynia, Ogródkowa, Lesława Pagi, Józefa Poniatowskiego, ks. 
Jerzego Popiełuszki – od 1 do 29 i od 2 do 32, Przy Stawie, Henryka Raabego, Konstantego Rayskiego, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Snopkowska, Idziego Radziszewskiego, Józefa Sowińskiego – od 1 do 13 i od 2 do 12, 
Spadochroniarzy, Stefana Lelka-Sowy, Uniwersytecka, Weteranów, Piotra Wysockiego, Żwirki i Wigury.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie.

Id: 8AFDB591-4814-485D-9A51-BC3E2BE5F00D. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 8AFDB591-4814-485D-9A51-BC3E2BE5F00D. Podpisany Strona 2 z 2




